PAGE

	[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от ______________
№ _____
ст. Советская

Об отмене решения Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 19 апреля 2016 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Советского сельского поселения Новокубанского района»
Согласно части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ) и в соответствии с Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655-КЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей , и лицами замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 19 апреля 2016 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Советского сельского поселения Новокубанского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения Ю.М.Орлова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава

Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	С.Ю.Копылов

	С.Ю.Гуров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Советского сельского поселения

Новокубанского района от «____»_______________20__г. №______

«Об отмене решения Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 19 апреля 2016 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Советского сельского поселения Новокубанского района»»
Проект внесен:

Главой Советского сельского поселения

Новокубанского района

         Копылов
Проект подготовлен:

Общим отделом администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района,

начальник отдела

                              О.И.Сытникова

Проект согласован:

Начальник имущественно-правового

отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

        Ю.В.Меснянкин

Депутат Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

                Ю.М.Орлов